[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

29 марта 2016 года

№30
О внесении изменений в Приложение №1 к Положению о наружной рекламе в городе Магнитогорске, утверждённому Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 мая 2012 года №82
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.
Внести изменения в Приложение №1 к Положению о наружной рекламе в городе Магнитогорске, утверждённому Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 мая 2012 года №82, изложив в Таблице №2:

1) строку 10 в следующей редакции:

	Площадь Привокзальная
	1,0

2) строку 14 в следующей редакции:

	Улица Московская
	1,0

	3) строку 15 в следующей редакции:

Въезд в город со стороны города Челябинска

(Челябинский тракт, шоссе Космонавтов)
	1,0

4) строку 16 в следующей редакции:

	Въезд в город со стороны города Белорецка:

- шоссе Белорецкое, шоссе Дачное;

- улица Зеленая
	2,0

1,0

5) строку 18 в следующей редакции:

	Улица Вокзальная
	1,0

2.
Настоящее Решение вступает в силу с 1 апреля 2016 года  и действует по 31 декабря 2016 года.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска В.В. Бахметьева.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	В.В. Бахметьев
	А.О. Морозов